
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ BUDOWNICTWA, MECHANIKI I PETROCHEMII 

 

Decyzja nr 2/2018 

Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

z dnia 9 maja 2018 r. 

 

w sprawie zasad i trybu przyznawania i rozliczania środków finansowych na naukę na 

finansowanie działalności statutowej 

 

Na podstawie § 3 ust. 2 załącznika nr 2 Zarządzenia nr 29/2017 Rektora Politechniki 

Warszawskiej z dnia 26 maja 2017 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania i rozliczania 

środków finansowych na naukę na finansowanie działalności statutowej, zwanego dalej 

„załącznikiem”, postanawia się co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się na czas trwania kadencji komisję konkursową, zwaną dalej „komisją”  

w składzie: 

1) dr hab. inż. Andrzej Marciniak, prof. PW – przewodniczący, 

2) dr inż. Jacek Wernik, 

3) doc. dr inż. Małgorzata Petzel, 

4) dr hab. inż. Roman Marcinkowski, prof. PW, 

5) dr hab. Ewa Kasprzycka, prof. PW – kierownik studiów doktoranckich, 

6) przedstawiciel samorządu doktorantów. 

 

§ 2 

Przedstawiciela samorządu doktorantów, o którym mowa w § 1 pkt 6 wskazuje kierownik 

stacjonarnych studiów doktoranckich prowadzonych na Wydziale Budownictwa, Mechaniki 

i Petrochemii. 

 

§ 3 

Przyznaje się komisji uprawnienia do przeprowadzenia procedury konkursowej, o której 

mowa w § 4 załącznika nr 2 Zarządzenia nr 29/2017 Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 26 maja 2017 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania i rozliczania środków 

finansowych na naukę na finansowanie działalności statutowej. 

 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Dziekan 

Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 
prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński 

 


